
Zarządzenie Nr 85/2022 

Burmistrza Drawna 

z dnia 30 listopada 2022r. 

 

w sprawie upoważnienia pracowników Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Drawnie do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku 

elektrycznego 

 

Na podstawie art. 34 ust. 2 ustawy z dnia 7 października 2022 r. o szczególnych 

rozwiązaniach służących ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku w związku z 

sytuacją na rynku energii elektrycznej (Dz.U z 2022r. poz. 2127) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Pana Grzegorza Zielińskiego Kierownika Miejsko-Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Drawnie do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących 

wypłaty dodatku elektrycznego, w tym do wydawania decyzji o odmowie przyznania dodatku 

elektrycznego, uchyleniu oraz rozstrzygnięciu w sprawie nienależnie pobranego dodatku 

elektrycznego, a także do przekazywania informacji, o której mowa w art. 33 ust 2 ustawy. 

§ 2. Na wniosek Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                              

w Drawnie upoważniam pracownika Ośrodka Panią Magdalenę Chełstowską – specjalistę 

pracy socjalnej, do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku 

elektrycznego, w tym do wydawania decyzji o odmowie przyznania dodatku elektrycznego, 

uchyleniu oraz rozstrzygnięciu w sprawie nienależnie pobranego dodatku elektrycznego,                          

a także do przekazywania informacji, o której mowa w art. 33 ust 2 ustawy. 

§ 3. Na wniosek Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                       

w Drawnie upoważniam pracownika Ośrodka Panią Justynę Czajkowską – inspektora, do 

prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku elektrycznego                          

oraz do przekazywania informacji, o której mowa w art. 33 ust 2 ustawy. 

§ 4. Upoważnienia udzielam na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą cofnięcia 

upoważnienia albo rozwiązania stosunku pracy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


		2022-12-02T11:17:30+0100
	Andrzej Wojciech Chmielewski




